
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

22.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 277 
 
Про затвердження Положення про відділ взаємодії з правоохоронними 
органами та оборонної роботи апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації 

 
 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 «Про 
затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 
державної адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Положення про відділ взаємодії з правоохоронними 

органами та оборонної роботи апарату Запорізької обласної державної 
адміністрації (додається). 

 
 2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
облдержадміністрації від 26.07.2017 №380 «Про затвердження Положення про 
відділ взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи апарату 
Запорізької обласної державної адміністрації». 

 
 

 
Голова                                                                                         К. БРИЛЬ 
 
 


